服务协议合同格式
甲方：际华三五零二职业装有限公司
乙方：井陉县金剑保安服务有限公司
甲、乙双方协商一致，就乙方为甲方提供单身宿舍安全保卫服务，达成协议如下。
一、服务内容
乙方为甲方提供18名正规保安员(有保安执业资格)，负责甲方单身公寓的安全保卫工作，并为甲方提供标准的礼仪服务。
二、服务时限
本合同自2007年5月1日起到2008年4月30日止。
三、合同价款及付款方式
甲方按每人每月800元支付乙方保安服务费用。
四、甲方责任
1、负责对乙方工作的安排、指导;
2、负责为乙方保安人员提供便利的生活条件(免费住宿、伙食自理);
3、负责健全单身宿舍的安全防护措施，接受乙方保安员提出的安全防范合理化建议;
3、在执行值勤任务中，由于下列情形之一引发的案件或事故由甲方承担责任：
(1)甲方错误决策指挥造成的损失;
(2)甲方未按安全防范规定落实防范措施，存在隐患漏洞;
(3)甲方原因发生重大治安灾害事故造成驻勤人员伤、残和死亡。
5、按合同要求付款。
五、乙方责任
1、提交合理的治安、保卫方案，经甲方认可，作为合同附件。
2、派遣的保安人员，须经甲方审定，方可为甲方提供服务。
3、负责对甲方公寓的治安防范工作，严格履行甲方制定的管理制度，严禁闲散人员进驻。
、定期对保卫对象进行巡视，发现问题及时处理如遇疑难、重大问题及时汇报，并汇同甲方进行处理。
5、搞好消防设施的日常维护工作，并在紧急情况下负责应急消防工作。
6、文明值勤，树好形象。
7、因乙方保安人员脱岗、离岗造成甲方人员、财产受损，由乙方负责。
8、服从甲方的指挥，接受甲方工作人员的监督。
9、积极参加公司组织的活动。
六、保安人员岗位责任
1、坚守工作岗位，履行工作职责，完成工作任务;
2、严格交接班制度，做好各项登记、巡查和交接班记录;
3、严格执行甲方各项管理规定，上岗期间不能饮酒、脱岗，做与岗位无关的私事。
七、考核：
1、违反五、六条款其中一项，每人次甲方减少支付乙方保安服务费用50-100元。
2、对严重违规或不成职的保安人员，甲方有权向乙方提出辞退意见并付诸落实。
八、其它
本协议未尽事宜，双方协商解决。
本协议一式二份，双方各执一份。
甲方：际华三五零二职业装有乙方：井陉县金剑保安服限公司务公司
代表：代表：
年月日年月日